[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002muttcuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.03.2025                                                                                     №52

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2021 года № 33 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2021 года № 33 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» (далее – постановление) следующие изменения:

в подпункте 6 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению слова «дачного хозяйства» исключить.
Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                            Р.М.Чепилов